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In unserer Ferienwohnung befinden sich 3 Doppelschlafzimmer, ein Einzelzimmer,

mit Wanne und Dusche, ein Gäste-WC, eine vollausgestattete Küche
mit Essmöglichkeit für 6 - 8 Personen und eine Waschküche.

Personen pro Tag ab 3 Tage Wochenpreis = 7 Tage Endreinigung

2 82,00 € 528,00 € 52,00 €
3 90,00 € 580,00 € 58,00 €
4 98,00 € 631,00 € 64,00 €
5 106,00 € 683,00 € 70,00 €
6 114,00 € 734,00 € 76,00 €
7 122,00 € 786,00 € 82,00 €
8 130,00 € 837,00 € 88,00 €

Wir bieten Ihnen Übernachtungsrabatte bei Buchungen über 1, 3 oder 6 Monaten an.
Bitte fragen Sie die Preise bei längeren Buchungen an.

Bettwäsche, Hand- und Duschtücher werden Ihnen von uns gestellt.
Wir bieten Ihnen die Möglichkeit auch für einen oder zwei Tage bei uns zu übernachten,

Für Kinder können wir in der Galerie und/oder in den Schlafzimmern Betten
aufstellen. Kinder unter 10 Jahren können kostenfrei übernachten.

Pro Tag  Endreinigung

Bis 8 Personen 84,00 € 48,00 €
Bis 16 Personen 100,00 € 60,00 €

Strom- und Wasserverbrauch (verbrauchsabhängig)

Bei weiteren Fragen rufen Sie uns gerne an, wir finden eine Lösung.

Ein großer Veranstaltungsraum von 200 qm steht Ihnen auf dem Gelände ebenfalls
zur Verfügung in den Monaten April bis Oktober.

 Tel. 02295 - 52 55       Fax 02295 - 26 16

Preisliste Ferienwohnung "Nachtskommödchen" in Jünkersfeld

ein grosses Speisezimmer mit Kachelofen, eine Galerie, ein Bad

für einen Tag berechen wir 30% und für zwei Tage jeweils 15% auf den Übernachtungspreis.

Seminarhaus Preisliste
Galerie, Kachelofenzimmer, ausgestattete Küche, Bad und Gäste-WC.

Seminarhaus ohne Übernachtung

Unsere Preise verstehen sich incl. der Mwst.
Bei Seminarhaus-Übernachtungen fragen Sie unsere Preise bitte an.

Familie Siebel-Dobbener, Jünkersfeld 36 in 53809 Ruppichteroth

        www.nachts-kommoedchen.de            info@nachts-kommoedchen.de
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